
RAADSBESLUIT 
 
 

 
 
 

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2017, nummer 

2017/29, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

1.  De wijziging van de begroting 2017 conform onderstaand overzicht vast te  

stellen. 

Financieel overzicht programma's 2017 (na 2e wijziging) 

 

Programma 
 

Begroting 
na 1e  
wijziging 

2e  
Begrotings 
wijziging 

Gewijzigde 
begroting 

          

Sociaal 

    

 

Lasten 12.680.050 -4.000 12.676.050 

 

Baten -6.349.800 

 

-6.349.800 

Totaal Sociaal 

 

6.330.250 -4.000 6.326.250 

Ruimte 

    

 

Lasten 9.876.066 374.556 10.250.622 

 

Baten -8.134.917 -164.237 -8.299.154 

Totaal Ruimte 

 

1.741.149 210.319 1.951.468 

Bestuur Dienstverlening en Veiligheid 

    

 

Lasten 8.993.822 225.039 9.218.861 

 

Baten -15.731.720 

 

-15.731.720 

Totaal Bestuur Dienstverlening en Veiligheid -6.737.898 225.039 -6.512.859 

 Mutaties reserves         

Sociaal 

    

 

Baten -404.824 4.000 -400.824 

Totaal Sociaal 

 

-404.824 4.000 -400.824 

Ruimte 

    

 

Lasten 600.000 

 

600.000 

 

Baten -754.400 -210.319 -964.719 

Totaal Ruimte 

 

-154.400 -210.319 -364.719 

Bestuur Dienstverlening en Veiligheid 

    

 

Lasten 150.001 

 

150.001 

 

Baten -924.278 -225.039 -1.149.317 

Totaal Bestuur Dienstverlening en Veiligheid -774.277 -225.039 -999.316 

 Eindtotaal   0 0 0 

 



 
 

Pagina 2 van 2 

2. Tot aanvulling van de bestemmingsreserve “ ontwikkeling ruimtelijke projecten” 

met € 1,5 mln. tot € 2,5 mln.  

3.  Deze aanvulling te dekken door aanwending van de algemene reserve. 
 
 
Ouder-Amstel, 6 juli 2017 
 
De raad voornoemd, 
 

 de raadsgriffier,                                   de voorzitter, 
 
 
 
 
 A.A. Swets                                          M.T.J. Blankers-Kasbergen 

 


